ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Порядок использования средств, иным образом
зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением
Администрации муниципального округа муниципальное образование

Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 27.11.2024 №285

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь подпунктом 1.65 пункта 1 статьи 35, статьей 42
Устава муниципального образования Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №5 (с
изменениями), в целях установления порядка использования средств, иным
образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Администрация
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 4 Порядка использования средств, иным
образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного
постановлением Администрации муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной

Республики от 27.11.2024 №285 и изложить его в следующей редакции:

«4. Зарезервированные средства могут направляться на следующие
цели:

оплату труда и иные выплаты в соответствии с трудовым
законодательством Российской Федерации на основании соответствующих
муниципальных правовых актов муниципального образования;

обеспечение расходных обязательств муниципального образования
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики;

финансовое обеспечение мероприятий, проводимых органами местного
самоуправления, муниципальными казенными учреждениями;

обеспечение софинансирования с целью привлечения средств бюджета
Луганской Народной Республики на исполнение расходных обязательств
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики;

предоставление муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на
иные цели (целевых субсидий);

предоставление субсидий субъектам хозяйствования, находящимся на
территории муниципального округа муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики, не
являющимся муниципальными учреждениями.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный
Луганской Народной Республик В.В. Кайдалова